



БҰЙРЫҚ

10.07.2020

Өскемен қаласы

ПРИКАЗ

№ 146 НБ

город Усть-Каменогорск

**О внесении изменений и дополнений
в приказ № 3 н/б от 08 января 2020 года
«Об утверждении годового плана
приобретения товаров и услуг на 2020
год**

В соответствии с пунктом 8 приказа Министра образования и науки Республики Казахстан 30 июня 2016 года № 412 «Об утверждении Правил приобретения товаров и услуг организаций, осуществляющих функции по защите прав ребенка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ № 3 н/б от 08 января 2020 года «Об утверждении годового плана приобретения товаров и услуг на 2020 год» следующее изменение и дополнение, в связи осуществлением закупа товаров и услуг:

По специфике 144 «приобретение топлива, горюче-смазочных материалов» осуществить закуп на сумму 288555 тенге 00 тиын (Двести восемьдесят восемь тысяч пятьсот пятьдесят пять тенге 00 тиын) за счет передвижки из выделенной суммы на основании решения Восточно-Казахстанского областного маслихата №38/424-VI от 22.04.2020г

-по приобретению бензина и горюче-смазочных материалов согласно приложению 1;

По специфике 149 «приобретение прочих запасов» осуществить закуп на сумму 1884198 тенге 53 тиын (Один миллион восемьсот восемьдесят четыре тысячи сто девяносто восемь тенге 53 тиын) за счет освободившейся суммы в годовом плане по запусу матрасов.

-по приобретению прочих запасов согласно приложению 2;

По специфике 159 «прочие услуги и работы» исключить из плана государственных закупок за 2020год пункта №335 (Аттестация рабочих мест) сумму 160000 тенге 00 тиын (Сто шестьдесят тысяч тенге 00 тиын)


-по исключению из плана государственных закупок суммы 160000 тенге 00 тиын (Сто шестьдесят тысяч тенге 00 тиын) согласно приложению 3;

По специфике 159 «прочие услуги и работы» осуществить закуп на сумму 56000 тенге 00 тиын (Пятьдесят девять тысяч тенге 00тиын) за счет исключения из плана государственных закупок за 2020год пункта №335 (Аттестация рабочих мест).

-по приобретению прочих услуг согласно приложению 4;

Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор



Ислямов А.А.

Приложение 1

к приказу № 146 от 10.07 2020 года

№ п.п.	Наименование	Кол-во	Цена	Сумма
1	Лукойл масло Л Люкс 10W40 SL/CF(полусинтетика)5л	1	5055	5055
2	Лукойл масло Л СТАНДАРТ 15W40 SF/CC(минеральное)5л	4	3515	14060
3	CASTROLMAGNATEC 10W40C7 4l масло	3	9500	28500
4	Антифриз красный	2	4220	8440
5	Бензин	1500	155	232500
ИТОГО				288555

Приложение 2

к приказу № 146 от 10.07 2020 года

Перечень приобретаемых товаров (приобретение прочих запасов)

№ п.п.	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма
1	Линолеум 4м*53,2м	кв.м.	343	3285,71	1126998,53
3	Уголок внутренний	штук	120	150/140	18000
4	Уголок наружный	штук	60	150/140	9000
5	Стыковка	штук	120	60	7200
6	Плинтус 495м. (1 шт-2,5 м)	штук	198	400	79200
7	заглушки для плинтуса	штук	30	60	1800
8	Сушилка для белья	штук	9	7000	63000
9	Гладильная доска 125*42 см	штук	9	17000	153000
10	Тёрки	штук	8	1200	9600
11	Вёдра с крышкой для кухни	штук	8	3400	27200
12	Вёдра с крышкой для туалета	штук	16	2545	40720
13	Контейнеры для продуктов	штук	8	1435	11480

14	Колонки к компьютеру	штук	10	7000	70000
15	Беспроводная мышь для компьютера	штук	12	5000	60000
16	Блок питания для регистратора	штук	1	5000	5000
17	микрофон+вебкамера	штук	10	6000	60000
18	Обои на вспененной основе(50см,10метров)	штук	57	1500	85500
19	Обои размер 0,5 моющие	штук	4	2800	11200
20	клей для обоев (200гр)	штук	10	550	5500
21	грунтовка по 10 кг	штук	3	2000	6000
22	шпатель 100мм	штук	1	290	290
23	шпатель 120мм	штук	3	380	1140
24	шпатель 500мм	штук	1	750	750
25	шпатель 300мм	штук	1	650	650
26	полотно по металлу	штук	10	75	750
27	отвертка универсальная 2в 1	штук	1	330	330
28	Замок навесной	штук	1	510	510
29	Замок навесной	штук	3	440	1320
30	Замок врезной	штук	2	1000	2000
31	Замок врезной	штук	3	1900	5700
32	Станок средняя	штук	1	720	720
33	Наждачная бумага	м	2,2	600	1320
34	Шурупы (вассортименте)	штук	174	6	1044
35	Шурупы (вассортименте)	штук	80	3	240
36	Шурупы (вассортименте)	пачка	1	580	580
37	Стеклянный резак	штук	1	200	200
38	Веревка бельевая	штук	5	360	1800
39	Гвозди декоративные	пачка	1	150	150
40	Гвозди №30	кг	0,3	580	174

41	Гвозди №40	кг	0,3	540	162
42	Гвозди №100	кг	3	460	1380
43	Редуктор на газовый баллон	штук	1	1700	1700
44	Изолента ПВХ	штук	5	140	700
45	Сетка противомоскитная	м	5	240	1200
46	Сетка противомоскитная на магните (120*210)	штук	4	1200	4800
47	Мешок для строительного мусора	штук	20	80	1600
48	Молоток 800гр	штук	1	1500	1500
49	Салфетка для стеклорез (микрофибра)	штук	2	420	840
50	Крышка на банку (п/з)	штук	25	10	250
ИТОГО					1884198,53

Приложение 3
к приказу № 146 от 10.07 2020 года

Исключить из годового плана закупок;

Номер	Наименование	Ед.изм	Кол-во	Цена	Сумма	Сроки поставки	Место оказания услуг или поставки товара
№ 335	Аттестация рабочих мест	услуга	1	160000	160000,00	до 30.03.2020г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.

Приложение 4
к приказу № 146 от 10.07 2020 года

Перечень приобретаемых услуг

№ п.п.	Наименование	Кол-во	Цена	Сумма
1	услуги по монтажу локально-вычислительной сети	1	35000	35000
2	замена пожарных рукавов	2	10500	21000
ИТОГО				59000